
Detail produktu

SAVO na vodní kámen Bez chloru, 700 ml
Savo Na vodní kámen je tekutý čisticí a dezinfekční přípravek ve spreji bez chloru je ideální na odstranění vodního kamene a
každodenního znečištění ve vaší koupelně.

Charakteristika Savo na vodní kámen:
• Přípravek příjemně voní.
• Odstraňuje až 99,99 % bakterií.
• Přípravek je vhodný na čištění a dezinfekci všech omyvatelných povrchů ve vaší koupelně.
• Pomáhá odstraňovat alergeny (*způsobené prachem, pylem, přítomností psa nebo kočky).
Použití Savo na vodní kámen:
Pro každodenní dezinfekci nastříkejte přípravek na čištěný povrch a nechte působit 5 minut, poté opláchněte a otřete vlhkým
hadříkem. V případě výskytu vodního kamene nebo silného znečištění postup zopakujte. Nepoužívejte na mramor a přírodní
kámen. Nepoužívejte na porézní nebo poškozené povrchy. Nepoužívejte společně s jinými výrobky. Vyhněte se delšímu kontaktu
s hliníkem, linoleem a lakovanými povrchy. Pokud jste na pochybách, otestujte přípravek nejprve na malé nenápadné ploše. 
Odstraňte obal v souladu s platnou legislativou, umístěte prázdný obal do komunálního odpadu.
Složení Savo na vodní kámen:
Dezinfekční látka: kyselina salicylová 0,17 g/100g. Méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky, parfum.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8710908264757
Obj. číslo: 712222
Výrobce: Unilever
Značka: Savo
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-bez-chloru-na-vodni-kamen-700-ml

https://www.bal.cz/savo-bez-chloru-na-vodni-kamen-700-ml

